
Vous pouvez transmettre vos remarques et demandes : 

 par courrier : 
o à l’attention de Monsieur le Président : 15 avenue du Général de Gaulle, 19260 

Treignac 
o à l’attention de Monsieur/Madame le Maire d’une commune membre, à 

l’adresse de la mairie concernée (voir tableau ci-dessous) 
 par mail : 

o à l’adresse amenagement@ccv2m.fr 
o à l’adresse de la mairie concernée (voir tableau ci-dessous). 

 

 
 

COMMUNES ADRESSES POSTALES ADRESSES MAIL
AFFIEUX Le Bourg, 19260 Affieux mairie.affieux@orange.fr
BONNEFOND 12 Rue des Menhirs, 19170 Bonnefond commune-de-bonnefond@orange.fr
BUGEAT 1 Rue de la Mairie, 19170 Bugeat mairie@bugeat.fr
CHAMBERET 1 Place de la Mairie, 19370 Chamberet contact@mairie-chamberet.fr
GOURDON-MURAT 29 Route de Tulle, 19170 Gourdon-Murat mairiegourdonmurat@wanadoo.fr
GRANDSAIGNE Le Bourg, 19300 Grandsaigne mairiegrandsaigne@wanadoo.fr
L'EGLISE-AUX-BOIS 1 Le Bourg, 19170 L’Eglise-aux-Bois mairie.legliseauxbois@orange.fr
LACELLE 12 Avenue Porte-de-la-Corrèze, 19170 Lacelle mairie-lacelle@orange.fr
LESTARDS Le Bourg, 19170 Lestards mairiedelestards@wanadoo.fr
MADRANGES 5 Route de Tulle, 19470 Madranges madranges.lesdeuxeglises@wanadoo.fr
PEYRISSAC 6 Route de Treignac, 19260 Peyrissac mairiedepeyrissac@orange.fr
PRADINES Le Bourg, 19170 Pradines mairiepradines19@orange.fr
RILHAC-TREIGNAC Le Bourg, 19260 Rilhac-Treignac rilhac.treignac@wanadoo.fr
SAINT-HILAIRE-LES-COURBES RD 940 Le Bourg, 19170 Saint-Hilaire-les-Courbes mairie-saint-hilairelescourbes@orange.fr
SOUDAINE-LAVINADIERE 3 Rue Grande, 19370 Soudaine-Lavinadière mairie@soudaine.fr
TARNAC 1 Place de l’Eglise, 19170 Tarnac mairie.tarnac@orange.fr
TOY-VIAM Le Bourg, 19170 Toy-Viam mairie.toy-viam@wanadoo.fr
TREIGNAC 1 Place de la Halle, 19260 Treignac secretariat@mairietreignac.fr
VEIX Le Bourg, 19260 Veix mairie.veix@wanadoo.fr
VIAM Le Bourg, 19170 Viam viam.mairie@wanadoo.fr


